CAMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

90 WD

EMENDA ADITIVA DE PLENARIO N° 46(

%N o

(Do Sr. Deputado Cristiano Araiijo)

Ao Projeto de Lei n° 1119, de 2016, que “Abre
crédito adicional 4 Lei Orcamentiria Anual do
Distrito Federal no valor de R$ 8.287.109, 00”’.

Inclua-se nos S anexos do presente projeto de lei os seguintes CANCELAMENTOS
VALOR: R$ 5.000.000,00

Uo

ESF

SUBF

PROG

ACAO

CcGD.
SUBT

SUBTITULO

REG

FTE

NAT

QTDE

VALOR

23901

10

301

6202

4208

5614

Apoio a agdes de
promogao a saide —
Projeto Cruzada pela
Sadde em todas as
cidades do DF

99

100

335039

2.500.000,00

22201

15

451

6208

1110

9906

Execugio de obras de
urbaniza¢io em prol
de todas as regides
administrativas do
DF

99

100

449051

692.000,00

09101

04

122

6207

8505

8748

Realizagiio de
publicidade e
propaganda de
utilidade ptiblica em
prol de todas as
regides
administrativas do
DF

99

100

339039

1.808.000,00

Inclua-se nos anexos do presente projeto de lei os seguintes SUPLEMENTACOES
VALOR: R$ 5.000.000,00

vo

ESF;

SUBF

PROG

ACAO

cGD.
SUBT

SUBTITULO

REG

FTE

NAT

QTDE

VALOR

24901

301

6002

4057

Novo

Servigos ambulatdrias
—médicos e
odontolégicos aos
policias militares e
seus dependentes
legais PMDF

99

100

339092

17000

5.000.000,00

Aportar recursos ao Fundo de Satide da PMDF -UO 24.901
exercicios anteriores com servigos médicos ambulatoriais
tudo na forma da solicitagdo contida no Oficio 946/2016 -$

Sala das Sessdes, em

| SECRETARW LEGIR AT
Racebi err___J 5 @as :

fonmiy "‘“—-—__,__
""‘Hru i

np ey




	00000001

