

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

20 Mhro



EMENDA ADITIVA DE PLENÁRIO Nº 14

(Do Sr. Deputado Cristiano Araújo)

Ao Projeto de Lei nº 1119, de 2016, que "Abre crédito adicional à Lei Orçamentária Anual do Distrito Federal no valor de R\$ 8.287.109, 00".

Inclua-se nos anexos do presente projeto de lei os seguintes CANCELAMENTOS

VALOR: R\$ 5.000.000,00

UO	ESF	F	SUBF	PROG	AÇÃO	CÓD. SUBT	SUBTÍTULO	REG	FTE	NAT	QTDE	VALOR
23901	2	10	301	6202	4208	5614	Apoio a ações de promoção à saúde – Projeto Cruzada pela Saúde em todas as cidades do DF	99	100	335039		2.500.000,00
22201	1	15	451	6208	1110	9906	Execução de obras de urbanização em prol de todas as regiões administrativas do DF	99	100	449051		692.000,00
09101	1	04	122	6207	8505	8748	Realização de publicidade e propaganda de utilidade pública em prol de todas as regiões administrativas do DF	99	100	339039		1.808.000,00

Inclua-se nos anexos do presente projeto de lei os seguintes SUPLEMENTAÇÕES

VALOR: R\$ 5.000.000,00

UO	ESF	F	SUBF	PROG	AÇÃO	CÓD. SUBT	SUBTÍTULO	REG	FTE	NAT	QTDE	VALOR
24901	2	10	301	6002	4057	Novo	Serviços ambulatórias – médicos e odontológicos aos policias militares e seus dependentes legais PMDF	99	100	339092	17000	5.000.000,00

JUSTIFICAÇÃO

Aportar recursos ao Fundo de Saúde da PMDF -UO 24.901/- para fazer face ao pagamento de despesas de exercícios anteriores com serviços médicos ambulatoriais aos policiais militares e seus dependentes legais tudo na forma da solicitação contida no Ofício 946/2016 - seção de Orçamento da PMDF, de 18/05/2016.

Sala das Sessões, em

Deputado Cristiano Araújo-PSD

SECRETARIA LEGISLATIVA
Recebi en O j 6 j 6 jis 6 jis